
 
Meusdo~1\portaria2006\Port18 

 
PORTARIA nº 103/2017 

 
 

Augusto Donizetti Fajan, Prefeito 
Municipal de Nova Aliança, Estado de São 
Paulo, no uso das atribuições que me são 
conferidas por Lei. 

 
 
RESOLVE: 
 
Artigo 1º. – Designar o Sr. VANDERLEI PASSARINI, contador, 

devidamente habilitado no C.R.C. sob nº. 1SP241449/0-1 e  o Sr. MAURO CESAR 

BASSETTI, engenheiro devidamente habilitado no CREA sob nº. 5060462745, para 

respectivamente, exercerem as funções de GESTOR E RESPONSÁVEL TÉCNICO dos 

convênios a serem firmados com a Secretaria da Habitação do Estado de São Paulo. 

 

Artigo 2º. - Esta Portaria entra em vigor, na data de sua publicação,  

revogadas as disposições em contrário.   

 
 
Prefeitura Municipal de Nova Aliança,    18 de julho de 2.017. 

 
 
 

AUGUSTO DONIZETTI FAJAN 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 

 

  Registrado e em seguida publicado por afixação em lugar de costume. 
         
     

      Aline Lellis Devechi Menis 
    Escriturária Exp.Administrtivo	
  

 
 
 


